1 57 Vyskov - Drnovice - Racice-Pistovice - Bukovinka - Kitiny - Adamov (l. ¢ast) IDS IHK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728157: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Brnénska 366/25,682 27 Vyskov (spoje 1,3,7 az 17,21 az 35)
Linka 729157: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 51 aZ 59,63,67 aZ 77)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 7
Usek|zdna Zastavka R R R R KR 5{ R R R R R R ‘Xm R R R R R R R R R R R R R R R
740 Vyskov, aut.nadr. 5:11 | 5:31 6:26 7:06 9:41 [11:41 12:41 13:41|14:11 15:11 15:41]16:41 17:41 18:41 22:41
740 Vyskov, nem. 5:13 | 5:33 6:28 7:08 9:43 | 11:43 12:43 13:43|14:13 15:13 15:43 ] 16:43 17:43 18:43 22:43
730 Drnovice 5:16 | 5:36 6:31 711 9:46 | 11:46 12:46 13:46 | 14:16 15:16 15:46 | 16:46 17:46 18:46 22:46
730 Drnovice, Na Zlebé 5:18 | 5:38 6:33 7:13 9:48 | 11:48 12:48 13:48|14:18 15:18 15:48 | 16:48 17:48 18:48 22:48
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci 5:21 | 5:41 6:36 7:16 9:51 | 11:51 12:51 13:51 | 14:21 15:21 15:51| 16:51 17:51 18:51 22:51
730 Racice-Pistovice, Pistovice 4:18 5:22 | 5:42 6:37 7:17 9:52 | 11:52 12:52 13:52| 14:22 15:22 15:52] 16:52 17:52 18:52 22:52
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 4:21 5:25 | 5:45 6:40 7:20 9:55 [ 11:55 12:55 13:55| 14:25 15:25 15:55] 16:55 17:55 18:55 22:55
730 Racice-Pistovice, Racdice 4:22 5:26 | 5:46 6:41 7:21 9:56 | 11:56 12:56 13:56 | 14:26 15:26 15:56 | 16:56 17:56 18:56 22:56
730 Racice-Pistovice, Racice, toc¢na ! ! 5:47 6:42 7:22 ! ! 12:57 ! 14:27 15:27 ! |16:57 ! 18:57 22:57
735 Bukovinka, Ri¢ky, hajenka 4:27 5:31 10:01] 12:01 14:01 16:01 18:01
220 Bukovinka 4:32 | 5:00 | 5:36 6:26 7:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 12:30 13:36 | 14:06 14:36 16:00 | 16:06 17:06 | 18:06 | 18:36 21:00
220 Bukovinka, Pindula 4:34 | 5:02 | 5:38 6:28 7:08 8:08 | 10:08 | 12:08 | 12:32 13:38| 14:08 14:38 16:02 | 16:08 17:08 | 18:08 | 18:38 21:02
220 Bukovina, Skola 4:37 | 5:05 | 5:41 6:31 711 8:11 [ 10:11]12:11| 12:35 13:41 | 14:11 14:41 16:05 | 16:11 17:11(18:11] 18:41 21:05
220 Bukovina 4:39 | 5:07 | 5:43 6:33 7:13 8:13 [ 10:13 | 12:13| 12:37 13:43]14:13 14:43 16:07 | 16:13 17:13]18:13| 18:43 21:07
220 Bukovina, rozc.2.0 4:41 | 5:09 | 5:45 6:35 7:15 8:15 [ 10:15] 12:15[ 12:39 13:45| 14:15 14:45 16:09 | 16:15 17:15] 18:15] 18:45 21:09
= 201 Brno 4:49 5:19 5:49 H36:39 7:19 8:19 | 10:19 | 12:19 H3r3:49| 14:19 14:49 16:19 17:19 | 18:19 21:19
220 Kitiny, pivovar 4:43 | 5:11 | 5:47 6:37 717 8:17 [ 10:17 | 12:17 | 12:41 13:47 | 14:17 14:47 16:11]16:17 17:17]18:17 | 18:47 21:11
220 Kitiny, kino 4:44 | 5:12 | 5:48 6:38 7:18 8:18 [ 10:18| 12:18 | 12:42 13:48|14:18 14:48 16:12|16:18 17:18]18:18| 18:48 21:12
220 Kitiny, obU pFij. | 4:45 | 5:13 | 5:49 6:39 7:19 8:19 | 10:19]12:19]12:43 13:49|14:19 14:49 16:13]16:19 17:19]18:19| 18:49 21:13
= 201 Jedovnice 4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 12:50 13:50 | 14:20 14:50 16:20 | 16:20 17:20 | 18:20 | 18:50
= 216 Habrivka 6:40 7:22 14:22 16:22 | 16:22 17:22 | 18:22 21:17
220 Kitiny, ObU odj. | 4:47 5:51 8:21 | 10:21(12:21 14:21 16:21 18:21 22:21
220 Brezina, Kitinské udoli 4:49 5:53 8:23 [ 10:23| 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23
220 Habrlvka, Josefov, rozc.0.4 4:51 5:55 8:25 [ 10:25| 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
220 Habrlvka, Josefov 4:53 5:57 8:27 [ 10:27 | 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
225 Adamov, Karlov 4:57 6:01 8:31 [ 10:31] 12:31 14:31 16:31 18:31 22:31
225 Adamov, zavod 4:59 6:03 8:33 [ 10:33] 12:33 14:33 16:33 18:33 22:33
225 Adamov, Zel.zast. 5:01 6:05 8:35 [ 10:35| 12:35 14:35 16:35 18:35 22:35
225 Adamov, zel.st. 5:03 6:07 8:37 [10:37 | 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37
= S2 Brno 5:12 6:12 8:42 | 10:42 | 12:42 14:42 16:42 18:42 22:37
= S2 Letovice 6:20 BF8:50 | @A10:50 | BA12:50 14:50 16:50 18:50
= spoje navazujici na linku 157
(z) zastavka celodenné na znameni
R jede v pracovnich dnech
nejede od 30.6. do 29.8.
H3 nejede od 30.6. do 29.8.




157

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729157: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 151,155 az 159)
Linka 728157: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Brnénska 366/25,682 27 Vyskov (spoje 101 az 107)

Vyskov - Drnovice - Racice-Pistovice - Bukovinka - Krtiny - Adamov (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS

Plati od 20.1.2008 do 13.12.2008

SOBOTA + NEDELE

S2,R2

Cislo spoje: 151 101 155 103 157 105 159 107
Usek|Zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
740 Vyskov, aut.nadr. 6:41 | 8:41 | 10:41|12:41( 14:41| 16:41| 18:41
740 Vyskov, nem. 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43| 14:43 | 16:43 | 18:43
730 Drnovice 6:46 | 8:46 | 10:46| 12:46| 14:46 | 16:46 | 18:46
730 Drnovice, Na Zlebé 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48 | 18:48
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci 6:51 | 8:51 | 10:51] 12:51| 14:51| 16:51| 18:51
730 Racice-Pistovice, Pistovice 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52| 14:52| 16:52| 18:52
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55] 18:55
730 Racice-Pistovice, Racice 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
730 Racice-Pistovice, Radice, toc¢na ! !
735 Bukovinka, Rigky, hajenka 7:01 | 9:01 | 11:01] 13:01| 15:01] 17:01| 19:01
220 Bukovinka 5:06 | 7:06 | 9:06 | 11:06| 13:06| 15:06| 17:06 | 19:06
220 Bukovinka, Pindula 5:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08| 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
220 Bukovina, $kola 511 | 7211 | 9:11 | 11:1113:11] 15:11 | 17:11 | 19:11
220 Bukovina 513 | 7:13 | 9:13 | 11:13] 13:13| 15:13| 17:13| 19:13
220 Bukovina, rozc.2.0 515 | 7:15 | 9:15 | 11:15]| 13:15] 15:15]| 17:15] 19:15
= 201 Brno 5:19 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19
220 Kitiny, pivovar 517 | 717 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
220 Kitiny, kino 5:18 | 7:18 | 9:18 | 11:18] 13:18| 15:18 | 17:18 | 19:18
220 Kitiny, ObU pFij.| 5:19 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19| 17:19 19:19
= 201 Jedovnice 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
= 216 Habrivka 5:22 13:52 | 15:562 | 17:52 | 19:52
220 Kitiny, ObU odj. 7:21 11:21 15:21
220 Brezina, Kitinské udoli 7:23 11:23 15:23
220 Habrivka, Josefov, rozc.0.4 7:25 11:25 15:25
220 Habruvka, Josefov 7:27 11:27 15:27
225 Adamov, Karlov 7:31 11:31 15:31
225 Adamov, zavod 7:33 11:33 15:33
225 Adamov, Zel.zast. 7:35 11:35 15:35
225 Adamov, zel.st. 7:37 11:37 15:37
= S2 Brno 7:42 11:42 15:42

= spoje navazujici na linku 157

(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

080109




1 57 Adamov - Kitiny - Bukovinka - Racice-Pistovice - Drnovice - Vyskov (l. €ast) IDS JMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 20.1.2008 do 13.12.2008
Linka 728157: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Brnénska 366/25,682 27 Vyskov (spoje 2,4,8 aZ 22,26 az 34,38)
Linka 729157: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 50 aZ 54,58 a2 72)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka £ 2 | *H3| % £ 2 | *H3| % £ £ £ £ B 2 | *H3| % £ £ R R R R R R R R R
225 Adamov, zel.st. 5:28 6:28 9:28 | 11:28 12:58 14:58 16:58 18:58 22:58
225 Adamov, Zel.zast. 5:29 6:29 9:29 | 11:29 12:59 14:59 16:59 18:59 22:59
225 Adamov, zavod 5:31 6:31 9:31 | 11:31 13:01 15:01 17:01 19:01 23:01
225 Adamov, Karlov 5:33 6:33 9:33 | 11:33 13:03 15:03 17:03 19:03 23:03
220 Habruvka, Josefov 5:36 6:36 9:36 | 11:36 13:06 15:06 17:06 19:06 23:06
220 Habruvka, Josefov, rozc.0.4 5:38 6:38 9:38 | 11:38 13:08 15:08 17:08 19:08 23:08
220 Brezina, Kitinské udoli 5:41 6:41 9:41 | 11:41 13:11 15:11 17:11 19:11 23:11
220 Kitiny, ObU pFij. 5:43 6:43 9:43 | 11:43 13:13 15:13 17:13 19:13 23:13
= 201 Jedovnice 5:50 6:50 9:50 | 11:50 15:20 17:20 23:17
= 201 Brno 5:45 6:45 13:15 15:15 17:15 19:15
= 216 Habrivka 9:52 | 11:52 13:22 15:22 17:22 19:22 23:37
220 Kitiny, ObU odj. 4:45 5:45 | 6:10 6:45 7:50 | 9:45 | 11:45| 12:45( 13:15 14:15 15:15| 15:45 16:15(17:15| 18:15| 19:15 | 20:45 23:37
220 Kitiny, kino 4:46 5:46 | 6:11 6:46 7:51 | 9:46 | 11:46 | 12:46 | 13:16 14:16 15:16 | 15:46 16:16 | 17:16 [ 18:16 | 19:16 | 20:46 23:38
220 Kitiny, pivovar 4:47 5:47 | 6:12 6:47 7:52 | 9:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 14:17 15:17 | 15:47 16:17 | 17:17 [ 18:17 | 19:17 | 20:47 23:39
220 Bukovina, rozc.2.0 4:49 5:49 | 6:14 6:49 7:54 | 9:49 | 11:49| 12:49] 13:19 14:19 15:19 | 15:49 16:19 | 17:19 | 18:19] 19:19 | 20:49 23:41
220 Bukovina 4:51 5:51 | 6:16 6:51 7:56 | 9:51 | 11:51| 12:51] 13:21 14:21 15:21| 15:51 16:21|17:21 18:21] 19:21 | 20:51 23:43
220 Bukovina, $kola 4:53 5:53 | 6:18 6:53 7:58 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:23 14:23 15:23 | 15:53 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:53 23:45
220 Bukovinka, Pindula 4:56 5:56 | 6:21 6:56 8:01 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:26 14:26 15:26 | 15:56 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:56 23:48
220 Bukovinka 4:58 5:58 | 6:23 6:58 8:03 | 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 14:28 15:28 | 15:58 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:58 23:50
735 Bukovinka, Rigky, hajenka 6:01 7:01 10:01 13:01 15:31 17:31 19:31
730 Radice-Pistovice, Racice, toéna 4:45 5:05 | 5:50 ! 6:45 ! 7:25 ! ! 13:25 14:35( 16:15 ! ! 21:15
730 Racice-Pistovice, Racice 4:46 5:06 | 5:51 | 6:06 6:46 | 7:06 | 7:26 10:06 13:06 13:26 14:36 | 15:36 16:16 17:36 19:36 21:16
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 4:47 5:07 | 5:52 | 6:07 6:47 | 7:.07 | 7:27 10:07 13:07 13:27 14:37 | 15:37 16:17 17:37 19:37 21:17
730 Racice-Pistovice, Pistovice 4:50 5:10 | 5:55 | 6:10 6:50 | 7:10 | 7:30 10:10 13:10 13:30 14:40 | 15:40 16:20 17:40 19:40 21:20
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci | 4:51 511 | 5556 | 6:11 6:51 | 7:11 | 7:31 10:11 13:11 13:31 14:41 | 15:41 16:21 17:41 19:41 21:21
730 Drnovice, Na Zlebé 4:54 5:14 | 5:59 | 6:14 6:54 | 7114 | 7:34 10:14 13:14 13:34 14:44 | 15:44 16:24 17:44 19:44 21:24
730 Drnovice, $kola ! ! ! ! ! | 716 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice 4:56 5:16 | 6:01 | 6:16 6:56 | 7:18 | 7:36 10:16 13:16 13:36 14:46 | 15:46 16:26 17:46 19:46 21:26
740 Vyskov, nem. 4:59 5:19 | 6:04 | 6:19 6:59 | 7:21 | 7:39 10:19 13:19 13:39 14:49 | 15:49 16:29 17:49 19:49 21:29
740 Vyskov, aut.nadr. 5:01 5:21 | 6:06 | 6:21 7:01 | 7:23 | 7:41 10:21 13:21 13:41 14:51 | 15:51 16:31 17:51 19:51 21:31
= 107 Brno 5:09 6:09 |H36:29 7:49 13:49
= 750 Nové Sady 5:i15 5:25 6:15 6:25 7:10 7:25 7:55 13:35 13:55 14:55 | 15:55 16:35 17:55 19:55 21:55
= spoje navazujici na linku 157
(z) zastavka celodenné na znameni
R jede v pracovnich dnech
nejede od 30.6. do 29.8.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729157: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 150,154,156,160)
Linka 728157: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Brnénska 366/25,682 27 VySkov (spoje 102 az 110)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS

Plati od 20.1.2008 do 13.12.2008

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 150 102 160 104 154 106 156 108 110
Usek|Zona Zastavka ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t
225 Adamov, Zel.st. 8:28 12:28 16:28
225 Adamov, Zel.zast. 8:29 12:29 16:29
225 Adamov, zavod 8:31 12:31 16:31
225 Adamov, Karlov 8:33 12:33 16:33
220 Habravka, Josefov 8:36 12:36 16:36
220 Habrlvka, Josefov, rozc.0.4 8:38 12:38 16:38
220 Brezina, Ktinské udoli 8:41 12:41 16:41
220 Kitiny, ObU pFij. 8:43 12:43 16:43
= 201 Brno 9:15 13:15 17:15
220 Kitiny, ObU odj.| 4:50 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45] 14:45| 16:45| 19:45
220 KiFtiny, kino 4:51 7:46 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 14:46 | 16:46 | 19:46
220 Kitiny, pivovar 4:52 T:AT | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 19:47
220 Bukovina, rozc.2.0 4:54 7:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49| 19:49
220 Bukovina 4:56 7:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51| 16:51 | 19:51
220 Bukovina, $kola 4:58 7:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53 | 19:53
220 Bukovinka, Pindula 5:01 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 19:56
220 Bukovinka 5:03 7:58 | 8:58 | 10:58| 12:58 | 14:58 | 16:58 | 19:58
735 Bukovinka, Rigky, hajenka 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:01] 15:01| 17:01 | 20:01
730 Racice-Pistovice, Raéice, toéna 6:05 | ¢ ! ! ! ! ! |20:06
730 Racice-Pistovice, Racice 6:06 | 8:06 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 15:06 | 17:06
730 Racice-Pistovice, Racice, ZD (z) 6:07 | 8:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07
730 Racice-Pistovice, Pistovice 6:10 | 8:10 | 9:10 | 11:10| 13:10] 15:10| 17:10
730 Racice-Pistovice, Pistovice, na kopci 6:11 | 811 | 9:11 | 11:11 ] 13:11 | 15:11 | 17:11
730 Drnovice, Na Zlebé 6:14 | 8:14 | 9:14 | 11:14 | 13:14| 15:14 | 17:14
730 Drnovice, 8kola ! ! ! ! ! ! !
730 Drnovice 6:16 | 8:16 | 9:16 | 11:16| 13:16| 15:16 | 17:16
740 Vyskov, nem. 6:19 | 8:19 | 9:19 | 11:19] 13:19] 15:19| 17:19
740 VysSkov, aut.nadr. 6:21 | 8:21 | 9:21 | 11:21) 13:21] 15:21| 17:21

S2,R2

Adamov

225

157 !

201

201
Bukovina

215 :
: Bukovinka
201

220

= spoje navazujici na linku 157

(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

080109




